DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr

               PORTARIA Nº 90/2024

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são

conferidas em Lei,

    RESOLVE

Art. 1º – CONCEDER, a Sr.ª CRISTINA ALVES CASELATO, Servidora Pública

desta municipalidade, Licença Maternidade de 06 (seis) meses / 180 (cento e

oitenta) dias, com início em 16 de abril de 2024, nos termos dos art.1 ao art.4 da

Lei Municipal 772/2009, devendo a mesma retornar a suas atividades profissionais

em 13 de outubro de 2024.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado

Paraná, aos 25 de abril de 2024.

          ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

          Prefeito Municipal

1

Grandes Rios, Quinta-Feira, 25 de Abril de 2024  Edição Nº:  3007

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/04/2024 às 22:12:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-25T22:12:11-0300